TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES, INFÂNCIA E JUVENTUDE, ACIDENTE DE

TRABALHO E CORREGEDORIA DO FORO EXTRAJUDICIAL DA COMARCA DE

CASTRO

CHAMAMENTO PARA ENTREVISTA - EDITAL PSE Nº 019/2016

PROTOCOLO SEI 0114144-52.2016.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

chamamento para entrevista oriunda de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários,

mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008

e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto

Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

LOCAL: Gabinete da Secretaria da Família e Anexo da Comarca de Castro.

DATA: 15/02/2017.

HORÁRIO: 11h00.

Obs: O candidato deverá trazer currículo para entrega ao examinador.

NOME DO ESTUDANTE
NOTA DA PROVA

ESCRITA

Bruna Antunes Ramalho 70
Cliz Freitas De Lima 65

Ana Julia Gomes Nascimento 61

Ketlyn Corrêa Dos Santos 60